[image: image1.png]=

ANA

5

=

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО  РАЙОНА    РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2017 г.                                                    № 3-А                         п. Краснопартизанский

«Внесение изменений в распоряжение №5-А от 02.11.2012 г.

«О создании рабочей группы»
В связи с кадровыми изменениями в штате аппарата администрации Краснопартизанкого сельского поселения:

1. Внести изменения в распоряжение № 5-А от 02.11.2012г в составе рабочей группы по контролю за реализацией указа Президента Российской Фдерации № 602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602 в приложении к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 И. о. главы Администрации

 Краснопартизанского сельского поселения                                             П.Я. Сидоренко
        Приложение

к распоряжению

Администрации

Краснопартизанкого

сельского поселения

от 01.02.2017 №3-А
Состав
рабочей группы по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации № 602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской  Федерации  от 07 мая 2012 № 602

Сидоренко Павел                   Глава Краснопартизанского сельского поселения,

 Яковлевич                               председатель рабочей группы

Вдовенко Елена                     Специалист по правовой, кадровой, архивной Николаевна                             работе и регистрационном учете, секретарь

                                                  рабочей группы

Члены рабочей группы:
Золотарева Екатерина           инспектор по работе с молодежью, физической

Алексеевна                             культуре и спорту и национальным отношениям

Келлерова Ирина                  директор МКУК «Краснопартизанский СДК»

Николаевна

Ларина Елена                       заместитель директора по воспитательной работе

Николаевна                          МБОУ Краснопартизанской  СШ